
ZARZĄDZENIE NR 253/2022 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270) oraz § 11 Uchwały Nr XIX/165/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w palnie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 6.054,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 6.054,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 22.713.212,23 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 15.429.668,84 zł. 

- majątkowe w wysokości - 7.283.543,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 27.896.655,23 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 15.280.493,84 zł. 

- majątkowe w wysokości - 12.616.161,39 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760D96DD-2790-4CEF-A183-B09C7FBD1FE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 253/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 105 324,00 0,00 5 105 324,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 019 704,00 2 138,00 2 021 842,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 830,00 5 192,00 87 022,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 112,00 -3 054,00 220 058,00 
 75095  Pozostała działalność 2 649 749,00 -2 138,00 2 647 611,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 250,00 -2 138,00 26 112,00 

801   Oświata i wychowanie 5 546 841,23 0,00 5 546 841,23 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 140 307,00 0,00 140 307,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 325,00 149,00 5 474,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -149,00 37 851,00 

852   Pomoc społeczna 825 118,00 0,00 825 118,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 377 836,00 -61,00 377 775,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 128,00 602,00 17 730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -663,00 10 837,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 63 032,00 61,00 63 093,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 389,00 61,00 2 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 182 706,00 0,00 8 182 706,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 500,00 0,00 600 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 8 077,00 50,00 8 127,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -50,00 4 950,00 
Razem:    420 611,00 0,00 420 611,00 

wydatki ogółem                                                                                            27 896 655,23 
wydatki bieżące w tym:                                                                               15 280 493,84 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       10 631 436,00 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 284 062,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 347 374,00 
dotacje na zadania bieżące                                                                                894 143,00 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           3 642 281,00 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        107 633,84 
wydatki na obsługę długu                                                                                    5 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              12 616 161,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       2 029 840,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     12 616 161,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760D96DD-2790-4CEF-A183-B09C7FBD1FE6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 253/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 
6 054,00 zł w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760D96DD-2790-4CEF-A183-B09C7FBD1FE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)


